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Kvik-guide til oprettelse af aftale med Betalingsservice  
Denne beskrivelse er en vejledning for foreninger, der ønsker at bruge ”BS – Total” som 
indbetalingsmåde for første gang. Der findes yderligere vejledning på PBS’s hjemmeside 
http://www.betalingsservice.dk. 
 
Oplysninger om priser for de forskellige løsninger findes på den ovenfor nævnte hjemmeside.  

 
Den opkrævningsform, som kan anvendes i forbindelse med foreningspakken.dk, hedder ”BS – Total”. For at 
indgå aftalen med PBS skal du udfylde og indsende to blanketter: ”BS01” og ”DL01”. De kan downloades med 
tilhørende vejledninger fra:  

http://www.betalingsservice.dk/dk/erhverv/blanketter/hentblanketter/  

 

Supplerende vejledning til BS01:  
Blok 1: Her markerer du såvel ”Grundydelse” som ”Tillægsydelse”. Vær opmærksom på, at du skal have oprettet 
et kreditornummer i dit pengeinstitut . 

 
Blok 2: Her angiver du foreningens navn og adresse. Vær opmærksom på, at foreningen selv er dataleverandør.  

 
Blok 3: Her angiver du nummeret på den konto, som indbetalingerne skal indgå på. Det er kun muligt at angive 
én konto.  

 
Blok 4: Debitorbenævnelsen vil typisk være medlemsnummer. Der vil altid være 15 tegn i debitornummeret. 

 
Husk! Dit pengeinstitut skal også underskrive blanketten.  

 
Supplerende vejledning til DL01:  
Det er foreningen selv, der er dataleverandør. Hvis du ikke har et CVR-nummer, vil PBS tildele dig et fiktivt CVR-
nummer.  

 
Datakommunikationsform:  
Aftal med PBS, hvilken kommunikationsform I ønsker at benytte.  

 
Efter udfyldelse indsendes blanketterne til PBS A/S, Lautrupbjerg 10, Postboks 500, 2750 Ballerup eller mailes til 
den angivne mailadresse.  

 

http://www.betalingsservice.dk/
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Når PBS har registreret din bestilling, vil du få tilsendt et kreditorstamkort. Send en kopi af dette stamkort til 
Foreningspakken.dk på adressen: 

Danmarks Idræts-Forbund, Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby. Det kan også faxes på: 43 26 26 
28 eller sendes pr. e-mail til info@foreningspakken.dk  

 


